
UCHWAŁA NR XXVII/127/2017
RADY GMINY PODEDWÓRZE

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, a także 
określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) 
oraz art. 210 ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podedwórze, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podedwórze na okres 
od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Podedwórze klas dotychczasowego publicznego 
gimnazjum na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 
uchwały i warunki włączenia dotychczasowego gimnazjum do publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej.

2. Szkoła podstawowa działająca w Zespole Placówek Oświatowych w Podedwórzu z dniem 1 września 
2017 r. staje się szkołą podstawową ośmioletnią.

3. Publiczne gimnazjum funkcjonujące dotychczas jako szkoła o nazwie Zespół Placówek Oświatowych 
w Podedwórzu Gimnazjum włącza się do publicznej szkoły podstawowej o nazwie Zespół Placówek 
Oświatowych w Podedwórzu Szkoła Podstawowa.

4. Ośmioletnia publiczna szkoła podstawowa o nazwie Zespól Placówek Oświatowych w Podedwórzu 
Szkoła Podstawowa rozpocznie działalność w roku szkolnym 2017/2018.

5. Dotychczasowe publiczne gimnazjum o nazwie Zespół Placówek Oświatowych w Podedwórzu 
Gimnazjum zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

6. Kształcenie w I klasie ośmioletniej publicznej szkoły podstawowej o nazwie Zespół Placówek 
Oświatowych w Podedwórzu Szkoła Podstawowa rozpocznie się 1 września 2017 r.

7. Do dnia 31 sierpnia 2019 r. w szkole Zespół Placówek Oświatowych w Podedwórzu – Szkoła 
Podstawowa prowadzi się klasy dotychczasowego gimnazjum o nazwie Zespół Placówek Oświatowych 
w Podedwórzu Gimnazjum.

§ 3. Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Podedwórze, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Podedwórze od dnia 1 września 2019 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podedwórze.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1272



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Borsuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1272



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XXVII/127/2017 

Rady Gminy Podedwórze 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podedwórze,           

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Podedwórze na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na 

Rok szkolny 

2017/2018 

Rok szkolny 2018/2019 

1. Zespół 

Placówek 

Oświatowych 

w 

Podedwórzu 

Szkoła 

Podstawowa 

Podedwórze 96, 

21-222 

Podedwórze 

Wszystkie 

miejscowości z terenu 

Gminy Podedwórze: 

Antopol, Bojary, 

Grabówka, Hołowno, 

Kaniuki, Mosty, 

Nowe Mosty, 

Niecielin, Opole, 

Piechy, Podedwórze, 

Rusiły, Zaliszcze 

Wszystkie miejscowości 

z terenu Gminy 

Podedwórze:           

Antopol, Bojary, 

Grabówka, Hołowno, 

Kaniuki, Mosty, Nowe 

Mosty, Niecielin, 

Opole, Piechy, 

Podedwórze, Rusiły, 

Zaliszcze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1272



Załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr XXVII/127/2017 

Rady Gminy Podedwórze 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonych przez Gminę Podedwórze,           

a także granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego 

przez Gminę Podedwórze na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu klas dotychczasowego 

gimnazjum na: 

Rok szkolny 

2017/2018 

Rok szkolny 

2018/2019 

1. Klasy 

dotychczasowego 

publicznego 

gimnazjum 

działającego w 

Zespole 

Placówek 

Oświatowych w 

Podedwórzu 

prowadzone w 

ośmioletniej 

szkole 

podstawowej o 

nazwie Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Podedwórzu 

Szkoła 

Podstawowa  

Podedwórze 96, 

21-222 

Podedwórze 

Wszystkie 

miejscowości z 

terenu Gminy 

Podedwórze: 

Antopol, Bojary, 

Grabówka, Hołowno, 

Kaniuki, Mosty, 

Nowe Mosty, 

Niecielin, Opole, 

Piechy, Podedwórze, 

Rusiły, Zaliszcze 

Wszystkie 

miejscowości z terenu 

Gminy Podedwórze: 

Antopol, Bojary, 

Grabówka, Hołowno, 

Kaniuki, Mosty, Nowe 

Mosty, Niecielin, 

Opole, Piechy, 

Podedwórze, Rusiły, 

Zaliszcze 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1272



Załącznik Nr 3 do uchwały 

Nr XXVII/127/2017 

Rady Gminy Podedwórze 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci ośmioletnich publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Podedwórze, a także granice obwodów ośmioletnich publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Podedwórze od 1 września 2019 r. 
 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 

2019 r. 

1. Zespół 

Placówek 

Oświatowych 

w 

Podedwórzu 

Szkoła 

Podstawowa 

Podedwórze 96, 

21-222 

Podedwórze 

Wszystkie miejscowości z terenu Gminy 

Podedwórze:                                                           

Antopol, Bojary, Grabówka, Hołowno, Kaniuki, 

Mosty, Nowe Mosty, Niecielin, Opole, Piechy, 

Podedwórze, Rusiły, Zaliszcze 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1272


		2017-03-31T06:09:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




